เรื่องที่ 6 ติดตามการพัฒนาบุคลากรเพ่ือเลื่อนต าแหน่งที่สูงขึ้น 
เรื่องที่ 7 ติดตามการจัดท าค าส่ังและประกาศต่าง ๆ ของสหกรณ์ 

ระเบียบวาระที่  4  เรื่องเสนอเพื่อทราบ 
เรื่องที่ 1  รับทราบการจ่ายเงินกู้ประจ าเดือน ธันวาคม 2568 จ านวน 122 สัญญา   
            เป็นเงิน จ านวน 11,445,626 บาท  (สิบเอ็ดล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)   
เรื่องที่ 2  รับทราบการช าระหนี้ของลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ จ านวน 5 ราย  
เรื่องที่ 3  รับทราบงบทดลองประจ าเดือนธันวาคม 2568 ผลการด าเนินงานมีก าไรสุทธิ  
            จ านวน 2,156,959.38 บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาทสามสิบแปดสตางค์)    
เรื่องที่ 4  รับทราบการจ่ายเงินทุนสวัสดิการส าหรับวันเกิดสมาชิกประจ าเดือนธันวาคม 2568 จ านวน 69 ราย               
             เป็นเงิน 6,900 บาท  
เรื่องที่ 5  รับทราบการจ่ายเงินสวัสดิการรักษาพยาบาล  จ านวน 4 ราย เป็นเงิน จ านวน 2,800 บาท